

<p>6</p> <p><b>Көпмәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие</b></p> <p>Максаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жекетілген өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, менгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебатты ккөзғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.</p>	<p>«Сымбат, таптам, кінгу, сұлулық, кескін-келбет тәрбиесі» туралы Танымдық кеш</p>	<p>ТДЖО педагог ұйымдастырушы, сыншп жетекшісі</p>	<p>26.04.2022</p>
<p>7</p> <p><b>Зияткерлік тәрбие ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</b></p> <p>Максаты: әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде бағалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеністікті қалыптастыру, интернет-кеністігіндегі мінез құлық мәдениетін, киберқауіпсіздік, қарым-қатынас мәдениетін, этикалық нормаларды сақтауды, қотамға қарсы мінезқұлықты қабылдамау мәдениетіне үйрету.</p>	<p>«Психотроптық заттар мен энергетикалық сусындар туралы не білеміз?» 5-11 сыныптар Тәрбие сағаты</p>	<p>Сынып жетекші психолог-мел.бике</p>	<p>14.04.2022</p>
<p>8</p> <p><b>Дене тәрбиесі, сабауатты өмір салты</b></p> <p>Максаты: Сабауатты өмір салты дағдыларын табиғаты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеністік құру</p>	<p>«Психотроптық заттар мен энергетикалық сусындар туралы не білеміз?» 5-11 сыныптар Тәрбие сағаты</p>	<p>Сынып жетекші психолог-мел.бике</p>	<p>14.04.2022</p>

Мамыр

№	Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар		Орындау мерзімдері
		Іс-шаралар	Жауаптылар	
1	<p><b>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу бағытындағы тәрбие жұмысы</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Отанға ұлымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы зансыздыққа қарсы тұратын, бағалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.</p>	<p>1. «Мен өз елімнің қорғаушысымын» - 7 мамыр Ұландар күніне арналған көрме. 5-7 сыныптар</p> <p>2. «Ерсіз ел болмайды, елсіз ер болмайды» ҰОС 75 жылдығына орай тәрбие сағаты және іс-шара</p> <p>3. 31 маусым - Саяси күтін-сүргін және ашаршылықты еске алу күні. ашық сынып сағаты, 9 сыныптар</p> <p>4. «Жас ұлан» әскери-патриоттық жиын өткізу</p>	<p>ТҰЖО педагог-ұйымдастырушы,</p> <p>сынып жетекшілері</p> <p>ТҰЖО педагог-ұйымдастырушы, сынып жетекшілері</p>	<p>03.05.2022</p> <p>06.05.2022</p> <p>13.05.2022</p> <p>14.05.2022</p>
2	<p><b>Рухани – танымдық тәрбие</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Ұлғанын, қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" күндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру.</p>	<p>1. Мектепке жол» қайрымдылық акциясын ұйымдастыру</p> <p>Бір ана, бір аке тәрбиесіндегі оқушыларға көмек көрсету.</p> <p>2. «Азамат бол мен ертең, Отанға қызымет етемін» дөңгелек үстел. 10-11 сыныптар</p>	<p>Әлеуметтік педагогсынып жетекшісі</p> <p>ТҰЖО педагог-ұйымдастырушы, сынып жетекшілері</p>	<p>12.05.2022</p> <p>17.05.2022</p>
3	<p><b>Ұлттық тәрбие</b></p>			

<p><b>Мақсаты:</b> Тұлғаны ұлттық және жашыдамазаттық құндылықтарға, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге бағдарлау</p>			20.05.2022
<p><b>4 Отбасылық тәрбие</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> жеке тұлғаны жашыдамазаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.</p>	<p>№7 ата-аналар жиналысы</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 2020-2021 оқу жылындағы ата-аналар комитетінің ағарту жұмыстарының қорытындылауы.</li> <li>2. Есікқаласы бойынша ЮПТ инспекторының жазмезгіліндегі оқушылар арасындағы құқық бұзушылық туралы баяндамасы.</li> <li>3. Мектептегі тәрбие жұмысының қорытындысы.</li> <li>4. Оқушылардың жазылмағалының ұйымдастыру туралы.</li> </ol>	<p>Мектеп директоры ДТЖО ЮПТ капитаны педагог – психологтар</p>	
<p><b>5 Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту.</p>			
<p><b>6 Көпмәдениетті және көркем эстетикалық тәрбие</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Жетілген мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жекетілген өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, мәнгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Үшқыр ой аланы" мектеп оқушыларының дебаты "Көзғаласы" жашыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.</p>			
<p><b>7 Зияткерлік тәрбие ақпараттық мәдениетті</b></p>			

<p><b>Тәрбиелеу</b></p> <p>Мақсаты: әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде бағалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеністікті қалыптастыру , интернет-кеністігіндегі мінез құллық мәдениетін, киберқауіпсіздік, қарым-қатынас мәдениетін, этикалық нормаларды сақтауды, қоғамға қарсы мінезқұллықты қабылдамау мәдениетіне үйрету.</p>			
<p><b>8</b></p> <p><b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеністік құру</p>			